СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 октября 2016 г.  № 24/1

Об увековечении памяти  А.Г. Шипунова

Рассмотрев обращение Центрального научно-исследовательского института
точного машиностроения, в целях увековечения памяти генерального конструктора
стрелково-пушечного и высокоточного оружия, Героя Социалистического Труда,
лауреата Ленинской и Государственных премий, академика Шипунова Аркадия
Георгиевича,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить мемориальную доску на доме, расположенном  по адресу:

Городской округ Подольск,  город  Подольск,  микрорайон Климовск,  проспект
50-летия Октября, д. 4,    где   в 1955-1962 гг.  жил    Герой Социалистического
Труда, лауреат Ленинской и Государственных премий, академик   Шипунов
Аркадий   Георгиевич.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве
массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую  комиссию  по  вопросам   культуры,   спорта    и    развитию   туризма
(И.Г. Талпа).

                      Первый заместитель                                                                      Глава
Председателя Совета депутатов                                               Городского округа

Городского округа Подольск                                                               Подольск

                              Д.Н. Машков                                                           Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ
	Первый заместитель                                                                      Глава                                  Председателя Совета депутатов                                               Городского округа         ...
	Д.Н. Машков                                                           Н.И. Пестов